

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171212A087HMI

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HMI** - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Material diversos

Tipo de Compra: cotação

FORNECEDOR	PRODUTO	QTDE	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
PAPELARIA TRIBUTARIA	ARQUIVO MORTO (PAPELÃO)	100	R\$ 1,25	R\$ 125,00
	BARBANTE CRU 4/8 200GR	10	R\$ 2,75	R\$ 27,50
	BOBINA 57MM X 300MT (RELOGIO DE PONTO)	6	17,5	R\$ 105,00
	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	200	0,4	R\$ 80,00
	CLIPS PARA PAPEL Nº 04 - CAIXA C/ 50 UND.	50	0,99	R\$ 49,50
	COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	12	0,95	R\$ 11,40
	ENVELOPE KRAFT OURO 240X340 MM	250	0,17	R\$ 42,50
	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	96	2,15	R\$ 206,40
	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS	15	6,5	R\$ 97,50
	PAPEL FILIPAPER VERGE180GR PALHA	100	0,26	R\$ 26,00
	PAPEL A-4 210MM X 297MM - 500 FLS	320	14	R\$ 4.480,00
	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFÍCIO	40	5,99	R\$ 239,60
	PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFÍCIO	40	5,99	R\$ 239,60
MODERNA COMERCIAL	BORRACHA DE APAGAR BRANCA ESCOLAR	60	0,15	R\$ 9,00
	CLIPS PARA PAPEL Nº 06 - CAIXA C/ 50 UND.	50	1,29	R\$ 64,50
	CORRETIVO LIQUIDO	24	0,85	R\$ 20,40
	ELASTICO AMARELO 100GR	20	2,2	R\$ 44,00
	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	140	4,69	R\$ 656,60
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M (DUREX)	10	0,69	R\$ 6,90
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBA)	30	1,92	R\$ 57,60
	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS	15	13,4	R\$ 201,00
	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA C/ 100FLS	10	5,9	R\$ 59,00
	PASTA CARTOLINA GRAMPO TRILHO 23X34CM	50	0,87	R\$ 43,50
	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	50	1,18	R\$ 59,00
	PASTA POLIONDA 4CM C/ ELASTICO	30	1,9	R\$ 57,00
	PASTA POLIONDA 6CM C/ ELASTICO	30	2,35	R\$ 70,50
	PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVIS	10	10,8	R\$ 108,00
	PILHA PALITO ALCALINA, TIPO AAA	150	1,1	R\$ 165,00
	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO: AA	150	1,1	R\$ 165,00
	UMEDECEDOR DE DEDOS 12GR	10	1,5	R\$ 15,00
				R\$ 7.532,00